

Årsmøte



10. Mars 2020

Kl. 19.00

Klubbrommet, Tinntjønnhallen

Saksliste

1. Åpning
2. Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere
3. Godkjenning av innkalling og saksliste
4. Årsmelding
5. Regnskap og budsjett
6. Innkomne forslag og kontingent
7. Valg
8. Avslutning

Godt møte!



Styrets årsberetning 2019

Søgne Håndballklubb har i sesongen 2019 hatt ca 300 medlemmer, fordelt på 4 seniorlag, 11 juniorlag (12-16 år), 7 lag i aktivitetsserie (9-11 år), samt 9 lag fra minihåndball (6-8 år).

Styret:

Leder:	Gro Anita Kåsa Poulsen
Nestleder/materialforvalter:	Einar Bjelland
Sportslig leder:	Eli Fallingen Trydal
Styremedlemmer:	Charlotte Vidringstad
	Merete Brunvatne
	Erik Sæther
	Monica Ødegaard
Varamedlemmer:	Tom Løchen
	Anita Olsson Simonsen

Verv:

Kasserer:	Erik Sæther
Kiosk:	Merete Brunvatne
	Monica Ødegaard
Representant Søgne Idrettsråd:	Egon Lerøy
Cup/turer:	Styret
Trenerkoordinator:	Kjetil Lunde
Foreldregruppe:	Charlotte Vidringstad
	Merete Brunvatne
	Monica Ødegaard
	Gro Anita Kåsa Poulsen
Sportslig utvalg:	Eli Fallingen Trydal
	Kjetil Lunde
	Bjørn Simonsen
	Ingrid Odinsen

Søgne Håndballklubb 2019

Styremøter:

Styret har avholdt 10 styremøter gjennom året, samt planleggingsmøter før arrangement.

Senior:

Søgne HK har i sesongen 2019 hatt fire seniorlag. Herrelaget har vært representert i 4. divisjon (lokal serie) begge sesongene denne årsmeldingen dreier seg om, og de har ligget i øvre del av tabellen. Damelaget rykket forrige sesong opp fra 4. divisjon til 3. divisjon (regional serie). De presterer svært godt også i 3. divisjon og ligger på øverste del av tabellen i skrivende stund. Det kan bety at klubben allerede til høsten har et damelag i 2. divisjon.

Vi har også vært representert med to damelag i 5. divisjon. Etter flere henvendelser til klubben klarte vi i januar 2019 å gi et tilbud til tidligere aktive damer som ønsket å gjøre comeback på håndballbanen. Det var en gruppe på rundt 20 damer som møtte de første gangene, deltakelsen har nok gått noe ned gjennom året. Men de var nok til at vi høsten 2019 valgte å stille et lag i 5 divisjon for denne gruppen.

Junior:

Det jobbes godt på juniorsiden i klubben. Jentelagene er godt representert i alle klasser, fra J9 til J16. Tre av juniorlagene (jenter 12, 13 og 14) har vært påmeldt i øvet/A-serie lokalt, de øvrige har vært påmeldt i breddeserien. Jenter 13 ble avdelingsvinner sesongen 2018/2019.

Guttelagene har denne sesongen vært representert i flere årsklasser (9, 11, 12 og 13).

Det har vært svært god rekruttering til minihåndball gjennom høsten, ved årsslutt hadde vi 55 spillere i alderen 6 til 8 år.

En spiller på J15 er tatt ut som reserve til bylaget.

Klubben bør alltid ha fokus på rekruttering av nye, yngre spillere, spesielt gjelder dette i forhold til gutter og minihåndball.

Som et ledd i klubbens rekrutteringsarbeid ble det igjen arrangert håndballskole i høstferien. Drøyt 20 barn i alderen 6 til 11 år deltok. Flere av klubbens juniortrenere (16 år) ledet øktene, med veiledning fra damespillere. Foreldre, besteforeldre og styremedlemmer jobbet dugnad på kjøkkenet og sørget for at både spillere og ledere fikk frukt- og lunsjservering. Klubben ønsker å satse videre på tilbud om håndballskole i høstferien, og hovedansvaret for gjennomføringen vil ligge på seniorspillerne i fortsettelsen. Det var noe nedgang i deltakelse sammenlignet med året før, men vi tror at med mer målrettet markedsføring vil dette igjen bli et tilbud med god påmelding.

Vi har også jobbet med å gjøre klubben synlig gjennom deltakelse på barnas idrettsdag, all-idrett i Søgne og solfesten i tillegg til håndballskole.

Foreldregruppe:

Klubbens foreldregruppe er viktige ressurspersoner og har blant annet bidratt på felles-cup, kick off, håndballskole i høstferien og andre felles arrangement.

Det jobbes godt med kiosken og vi satser på et sunt og variert utvalg. Mange av de besøkende gir oss gode tilbakemeldinger på både utvalg og åpningstider. Vi er opptatt av at det alltid skal være et tilbud i kiosken, selv på en midtukekamp. I tillegg gjennomføres det også innløping og presentasjon av spillere på seriekampene.

Klubbhuset:

Kort fortalt skal klubbhuset bidra til fokus på kompetansen til trenerne i ungdomshåndballen, hvordan lagene er organisert i klubben og aktivitetstilbudet til de unge utøverne. Søgne HK gjennomførte høsten 2018 klubbanalyse, og har gjennom 2019

deltatt i utviklingsløp som er avtalt mellom klubben og regionens klubbhusansvarlige. Ved årsslutt gjenstår det to moduler; frivillighet og dommerutvikling. Klubbhuset er en del av NHF sin satsing for å redusere frafallet i ungdomshåndballen med 10 %.

Sportsutvalget:

I 2019 har sportsutvalget jobbet med å få på plass en sportsplan. Ønsket har vært å skape felles og forutsigbare retningslinjer for det sportslige arbeidet i klubben. Trenere og lagledere har vært invitert med på høring og første offisielle versjon er nå tilgjengelig på klubbens hjemmeside, sognehk.no. Fokuset fremover blir å innarbeide retningslinjene i det praktiske arbeidet i klubben. Dette er et levende dokument som vil revideres ved behov, som f.eks. nye bestemmelser fra NHF angående sesongen 2020/2021.

Kick off:

Kick off ble gjennomført med stor deltakelse også i 2019, og er en tradisjon som vi ønsker å videreføre. Trenere og styremedlem som har sluttet ble behørig takket av, og samtlige trenere fikk en velfortjent påskjønnelse. Alle lag bidrar med dugnad og arbeidsoppgavene fordeles mellom å stå på poster og sørge for kaker til festen etterpå. Det laget som gjør det best i de ulike øvelsene får en premie som kommer hele laget til gode, f.eks. billetter til Vipers-kamp, pizzakveld etc. Premieringen baserer seg på resultater i konkurransene og det er derfor ikke sånn at alle lag får premie.

Turnering:

Klubbens fellescup er Fjordcup i Sandefjord 11 lag fordelt på 136 spillere/ledere deltok. Jenter 12 deltok med 2 lag, hvor et av disse gikk til topps og vant B-finalen i sin klasse, med nesten hele klubben tilstede for å farge tribunen blå. I tillegg deltok flere av lagene på beach-håndball. Siste helgen i mai setter vi oss igjen på bussen mot Sandefjord og nye, gode håndballopplevelser skal lagres. Klubben bidrar med et solid økonomisk bidrag til denne turneringen, slik at kostnadene pr spiller holdes på et så lavt nivå som mulig.

I tillegg har flere av lagene deltatt på lokale cuper som Dyreparken cup, Nidelv cup, Trollcup og Quart cup. J12 tapte finalen i Nidelv cup, J13 vant B-finalen i Trollcup.

Økonomi:

Søgne HK har gjennom året et overskudd på kr 60 168-.

Klubben benytter ekstern regnskapsfører og revisor (se egen revisorberetning).

Det er viktig, og en forutsetning at alle medlemmer deltar aktivt og positivt i klubbens inntektsbringende tiltak. Mange lag holder egne aktiviteter til egen lagskasse, det er bra, men man må påse at disse aktivitetene ikke kommer i konflikt med klubbens aktiviteter. Det er klubbens aktiviteter som holder klubben i gang, og som dermed kommer før egne lags aktiviteter.

Klubbens faste dugnader er salg av adventskalender i november og salg av Enjoy-guiden i mai. Overskuddet av salget går til å redusere egenandel på fellecupen. Alle lag fra 9 til 16 år deltar i salget. Samt at alle lag får dekket påmeldingsavgift for en lokal cup.

Etter innspill på tidligere årsmøter har det vært fremmet ønske om at klubben skulle investere i mer utstyr. Det har vært tett dialog mellom trenere og styret i forhold til disse anskaffelsene. Det er også investert i to nye lpad, for liveføring og musikkavspilling, samt blender, pølsekokker, telt til bruk på stand, bære og førstehjelpsskrin til alle våre lag.

På styremøte høsten 2019 ble det besluttet at vi sender ut faktura for medlemsavgift og halv treningsavgift på høsten, og den resterende halvdelen av treningsavgiften i januar.

Søgne HK har gjennom året hatt gjennomgang og samtaler med våre sponsorer som er med på å bidra til klubbens drift. Uten sponsorene ville klubben måtte høyne alle kontingenter og hatt en utfordring hva angår økonomi. Vi er svært takknemlige for de sponsorene vi allerede har, men vi er stadig på utkikk etter nye. Vi retter en stor takk til alle våre sponsorer som er med på laget.

Øvrig informasjon «økonomi» fremkommer i posten regnskap.

Til avslutning:

Søgne Håndballklubb er en sunn og veldrevet klubb som tar mål av seg til å være en klubb for alle. Vi er opptatt av å skape et trygt og godt miljø som kan bidra med å skape gode oppvekstvilkår for barn og unge i Søgne.

Vi er også veldig stolte av og glade for at vi har seniorlag som presterer godt i sine divisjoner. Både dame- og herrelagene har gitt oss god lokal mediedekning, spesielt damene som har levert svært godt i sin debut i 3. divisjon. Et opprykk til 2. divisjon vil gi oss økte utgifter til reise etc., men vi tror allikevel Søgne HK totalt sett vil være tjent med et lag på dette nivået. Det vil kunne gi oss økt rekruttering og oppmerksomhet, og spillerne på dette nivået vil være gode forbilder for våre unge, lovende håndballspillere.

Vår satsing og fokus på å tilby deltakelse på mini-håndball for alle, uavhengig av økonomi, er vi også svært stolte av. En mini-håndballspiller betaler nå kun en medlemsavgift på kr 100,- pr sesong. Dette har denne sesongen ført til full hall hver onsdag, med ca 55 treningsslade 6-8 åringer på banen. Vi prioriterer å søke aktivitets- og prosjektstøtte så vi kan opprettholde dette gode tilbudet med tanke på fremtidig rekruttering.

Vi ønsker også å fremheve det gode samarbeidet med «Styrkedråpen» i regi av Søgne Frivilligsentral, som har bidratt til å dekke treningsavgift, lisens, egenandel til cup, dress etc til familier med behov for ekstra støtte. Det er av stor verdi at vi har denne muligheten. Prosjektstøtte fra både Søgne og Greipstad Sparebank og Lions Club Søgne har også gitt oss muligheter til å kutte treningsavgift og gi støtte til enkeltmedlemmer. Gjenbruk er også noe vi er veldig opptatt av. Når spilleren vokser ut av jakke, bukse etc kan dette leveres på klubbrommet. Her har vi et stativ med variert utvalg som kan hentes ut via trener/lagleder. Både gjenbruk og fokus på miljø, men også fokus på den sosiale inkluderingen er viktig for oss som klubb.

Styret benytter anledningen til å takke alle trenere, lagledere, spillere, foreldre, foresatte og supportere rundt lagene våre for en fantastisk god jobb gjennom året som har gått.

Styret, mars 2020.

1) Valg av medlemmer til styret i SHK

Valgkomiteen innstiller på følgende:

Medlemmer:

Einar Bjelland
Merete Brunvatne
Jørn Asle Hersvik
Morten Eikeland

Øvrige som ikke er på valg:

Gro Anita Kåsa Poulsen
Charlotte Vidringstad
Monica Ødegaard

2) Valg av leder og nestleder

Leder: Gro Anita Kåsa Poulsen

Nestleder: Jørn Asle Hersvik

3) Valg av varamedlemmer:

Tom Løchen

Karianne Gjertsen Barøy

4) Valg av kontrollkomite:

Kim Løvslett

Erik Sæther

Varmedlem: Eli Fallingen Trydal

Styrets innstilling til valgkomite:

Leder: Tom Løchen
Medlem: Erik Sæther